
 

В соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края                                

от 31 мая 2005 г. № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края 

в сфере торговой деятельности», постановлением Законодательного Собрания 

Краснодарского края от 25 сентября 2018 г. № 671-П «О размещении и 

деятельности нестационарных торговых объектов на территории 

Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249  «Об утверждении 

Порядка разработки  и утверждения органами местного самоуправления схем 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского 

края» п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать межведомственную комиссию по вопросам внесения 

изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования Гулькевичский район и утвердить ее 

состав (приложение 1). 

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам 

внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования Гулькевичский район          

(приложение 2). 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 21.02.2024  № 269  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О создании межведомственной комиссии  

по вопросам внесения изменений  

в схему размещения нестационарных  

торговых объектов на территории  

муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район              

Юрову С.А. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                                                                          А.А. Шишикин 


